Abonamentul pentru Brașov
Administrația, Piața mare,
Târgul Iuliu Nr. 90. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusa în casă. Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Abonamen-
telele pot fi inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 11. Brașov, Duminică 16 (29) Ianuarie. 1905.

Căderea regimului tiszaișt.

Nu șcim cine e mai de plâns, acela care eră a stat încă sus, pu-
ternic și făurind planuri mari pen-
tru viitor, ministru-președinte, des-
pre care se formase o legendă, că
este un „Făt frumos“, căruia nimic
și nimeni nu-i mai pote sta în cale
der care astăzi